
T H I E V E S +
N Á V O D 
Smíchejte 1 kapku Thieves+ 

se 4 kapkami V-6TM 

Vegetable Oil Complex a 

vlijte tuto směs do tobolky. 

Užívejte jednu denně nebo 

podle pokynů odborníka ve 

zdravotnictví.  

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo 

dosah dětí. Zamezte styku s očima. Těhotné nebo kojící 

ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý přípravek nebo trpící 

jakoukoli chorobou by se měly před použitím poradit 

se zdravotnickým odborníkem. Pokud dojde ke styku 

s pokožkou, vyhněte se po dalších 12 hodin přímému 

slunečnímu záření a UV záření. Doplňky stravy nelze 

používat jako náhradu pestré stravy. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku.

S L O Ž E N Í   

Olej z pupenů hřebíčku (Syzygium aromaticum)†, olej 

ze slupek citronu (Citrus limon)†, olej z kůry skořice 

(Cinnamomum verum)† olej z listů eukalyptu úzkolistého 

(Eucalyptus radiata)†, olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus 

officinalis)†  †100% čistý esenciální olej

Thieves+ 5 ml 
#563108

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U  
Thieves+ je účinná směs esenciálních olejů Clove, Lemon, 

Cinnamon, Eucalyptus Radiata a Rosemary, inspirovaná 

legendou o čtyřech francouzských zlodějích z 15. století, kteří 

vyvinuli tuto speciální aromatickou kombinaci. Směs Thieves+ 

od Young Living, jediná svého druhu, vytvořená v duchu této 

legendární kombinace, obsahuje přirozeně se vyskytující 

složky limonen, eugenol a eukalyptol.  

P R O Č  H O  M I L U J E M E 
Thieves+ je jedna z nejoblíbenějších směsí Young Living, 

Thieves+, je spojením velmi silných esenciálních olejů v 

jediné výjimečné, účinné a ostře vonící kombinaci. Směs 

Thieves+ lze použít vnitřně jako doplněk stravy nebo 

přísada do potravina či nápojů, neboť má skvělou chuť, a je 

nepostradatelnou součástí vaší police s kořením. Chcete-li 

ochutnat mimořádnou pochoutku, přidejte kapku či dvě do 

své každodenní dávky NingXia Red®, z něhož vytvoří pikantní 

nápoj bohaté a lahodné chuti.  

• Přidejte Thieves+ do svého oblíbeného horkého nápoje, 

který získá výtečnou a kořeněnou příchuť.

• Dodejte chuti pečivu a horkým cereáliím přidáním jedné 

či dvou kapek směsi Thieves+.

• Okořeňte svou dávku NingXia Red přidáním kapky 

Thieves+ a užijte si slavnostní chuť a vůni.

Z Á B A V N Á  F A K T A

• Celý náš sortiment produktů Thieves přináší alternativy obohacené esenciálními oleji, které nahradí běžné

přípravky používané v domácnosti.

• Hřebíček byl vysoce ceněn ve starém Řecku, kde jej uznávali jako královský dar a byl také součástí obětních

darů božstvům.

• Lemon dodává Thieves+ své lehce citrusové tóny a obsahuje přirozeně se vyskytující složku limonen.

• Rozmarýn pochází ze středomořské oblasti a jeho název je odvozen z latinských slov ros (rosa) a marinus (moře),

což znamená „mořská rosa“.

CS

Doplňky stravy nelze používat jako náhradu pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.


